	ШЕПТИЦЬКА МІСЬКА РАДА

п’ятдесят дев’ята сесія восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

	__________
	м. Шептицький
	№____





[image: ]

Про затвердження Програми 
інформатизації Шептицької 
міської територіальної громади 
на 2026-2027 роки 

Керуючись статтею 143 Конституції України,  статтею 91 Бюджетного кодексу України, пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про Національну програму інформатизації», постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2020 №695 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку на 2021–2027 роки» (зі змінами), наказом Міністерства цифрової трансформації України від 28.10.2024 № 160 «Про затвердження Типового проекту регіональної програми, проекту, робіт з інформатизації та Типового проекту програми, проекту, робіт з інформатизації органу місцевого самоврядування», Регіональною програмою інформатизації «Цифрова Львівщина» на 2025–2027 роки, затверджену розпорядженням начальника Львівської ОВА від  31.12.2024 №1512/0/5-24-ВА з метою впровадження сучасних інформаційних технологій в територіальній громаді, підвищення ефективності виконання завдань і функцій місцевого самоврядування, Шептицька міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму інформатизації Шептицької міської територіальної громади на 2026-2027 роки  (надалі — Програма), що додається.
Головний розпорядник коштів – Виконавчий комітет Шептицької міської ради.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань депутатської діяльності, забезпечення законності, антикорупційної політики, захисту прав людини, сприяння децентралізації, розвитку місцевого самоврядування та громадянського суспільства, свободи слова та інформації (Майданович С.В.), заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Коваля В.С. 



Міський голова 						Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ


[bookmark: _GoBack]59Р6










Секретар міської ради 						Олександр ГРАСУЛОВ


Голова постійної комісії з питань 
депутатської діяльності, забезпечення
законності, антикорупційної політики,
захисту прав людини, сприяння децентралізації,
розвитку місцевого самоврядування  та
громадянського суспільства, свободи слова
та інформації							Софія  МАЙДАНОВИЧ


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради		Володимир КОВАЛЬ



Начальник юридичного відділу					Тетяна ЛІНИНСЬКА



Начальник фінансового управління				Леся СЕМЕНТУХ


Начальник відділу цифрової трансформації,
інформаційної політики та прозорості				Наталія ГЛАГОВСЬКА


Головний спеціаліст відділу цифрової
трансформації, інформаційної політики
та прозорості							Наталія КОСТЕНКО



image1.png




